Dictum ē. s; de h;e. q; scisma inducit hēsim
q; cō scisma intēdit s; oltuie ecc^a z uniuersale ecc^a impugna
re q; una z. vñ scismatici uolētēs ecclā dei sandē p;ant in
fide quo ad articlū illū unā scām catholi. ecclā. z iō zc.
Scisma z illicita discessio eoz int; q; unitas eē d; ul sic. sal
ma z illicit; ab unitate l; ab uniuersali discessus. D; scisma a sal
satura q; p; scisma sic ab unitate scissura u. xxiii. q. i. scisma.
Puntunt scismatici ad d; et ab hōie. vñ u; sciret homies q;
sue r; q; detestabile crime z scisma oūdit d; in chore datam et
abyron q; tra uiuos absorbit. appar; et alio ex. nā cū. x. t
bus salte fuissent a tribu uida et beniamin et relicto rege

suo altum s' fons p'stituisset. i' tand' u'z ad eos uero. n' p'ca sua
 exp'bra'z i' u'lc'ionem fut'ram p'cederet. pane' ap'd illos ede. et
 aqua' bibe uerit' z. q' q' n' custodiu' statim dina' censa' p'uit
 est. unde egredies h'rcu' leonis in itinere necat' z. ut. vii. q.
 i. deniq' u'z n' dubitand' z. sc'lar'us ee' delictu'. q' q'ranus
 uindicta' z. u. xviii. q. i. no' aff'amus. nec obstat q' alibi de
 h'el'm ee' mai' int' c'ca' emina co' q'd p'mu' locum ten' in re
 nis. na' h' loc' h'et cu' nouu' z. sc'lima. c'ca' si fuit radicatu' et
 finatu'. et id' z. crum' z. pena equal'. It' alienaco'es reru'
 ex' f' p' sc'lmaticos platos n' ualent ut i. e. t. c. i. su' enim
 sc'lmatici p'nic'is h'ant' n' ualent alienaco'es. s'ue p'ullis
 h'ant' et ee' s' talibz plats uacare meli'ur. ut s' d' p'el'p. c. i.
 z. m'le alienaco'es talu' n'le s' ut. xii. q. ii. si q' de rebz. I
 luma no' z. ep' sc'lmatic' uoles redire ad unitate' ecc' ad man
 datu' p'ius satisfact' z. et recipi cu' imp'one man' ut accipiat s. s.
 qui ex' c'ca'm n' z. n' dari p't ut xviii. q. i. dicitur. It' si'is reo'
 aliat' dicat s'c' c'ca' ordi'ne dispensatu' p'bare h't. et ab eo qui p'
 dispensare ut f. g. t. c. ult'. *De A'ustans*

Agim' s' d' re' et sc'is' s' q'ut'z cadit i' apostasia i'o ecc'. Est
 ab apostasia temerari' recessus a statu fidei. obedi'e i' religi
 onis. et cu' a pos. q. p' statio. i. retro statio ul' retrogradatio.
 Est ab' triplex ap'ost'. p'fidie. mobie. et irreg'laritatis. p'fi
 die q' q's recedit a fide ut u'lian' ap'ostata. Inobie qua' quis
 i'ngredit' spontanea uoluntate p'ceptu' ut ada' et eu'a. i' qui
 sacris canombz obedire o'cepit. Irreg'laritatis qua' q's a
 statu religionis assumpte recedit ut cum ap'ostatat. clericus
 monach'. religios' as ul' ouers'. h' fit m'ltis m'is. abiciendo
 tonsura' ul' corona'. It' o'itendo se ad sc'lar'ia nego'. abicie
 do sic h'ec singla' p'ura p'bant'. Imponit' pena ap'ostatis.
 s'm diu'sitate ap'ostasia'z. na' ap'ostata a fide heretic' z. i' fiat
 heretic' p'nic'et' p'ro ap'ostasia mobie ex' q's i'nt'amus efficit'.
 p' ap'ost. religionis efficit' q's i'nt'amus et i'nt'm ad ordi'ne' l' dig'